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VIII Memorial Bernkopf

VICENZA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Esord.
19:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  9.999BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

MARDONES SEBASTIAN  PIO 19/03/06 673630  9.999MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

PANELLA GIOVANNI 20/04/06 669916  9.999PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

SIMONETTO ANDREA 06/12/06 667798  9.999SI

SCHIAVON GIOVANNI 09/05/06 663756  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

SOLIMBERGO TOMMASO 01/10/06 662346  9.999SI

FORMAGGIO ANGELO 05/05/06 670292  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PATTARO SAMI 06/06/06 662637  9.999SI

PERINI FRANCESCO 16/06/06 674437  9.999SI

BROVEDANI CARLO 03/04/06 670717  9.999TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

DOPPIERI MATTEO 09/02/06 659713  9.999SI

ZANON MATTIA 24/08/06 658652  9.999SI

BRUZZOLO DAVIDE 05/03/06 663924  9.999TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

MALACCHINI DAVIDE 03/10/06 665596  9.999SI

SANTORO MARCO 27/04/06 663318  9.999SI

MARCHIORI NICOLAS 16/02/06 668360  9.999TVMOG-SCHERMA MOGLIANO A.S.D. SI

BORDIN GIOVANNI 16/09/06 662873  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

FOGAZZI MARCO LEONA 24/05/06 655265  9.999SI

BONARDI LORENZO 14/12/06 669609  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

LOPREIATO GIORGIO 15/10/06 661510  9.999VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

GOBBO LUCA 15/02/06 677202  9.999VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L. SI

TALPO ALESSANDRO 26/10/06 676005  9.999VESFR-ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRO SI

BRUSCHINI GIULIO 13/02/06 663332  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FAVARO ANDREA 20/03/06 653135  9.999SI

MUSA ROMANO EDOARDO 19/07/06 668891  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PATTARO SAMI 662637 V V V V V V  1,000  15  30ROCS

 2 MARCHIORI NICOLAS 668360 3 1 V 2 V V  0,500 -1  21TVMOG

 3 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 4 V V 4 V V  0,670  14  28BSSCA

 4 MALACCHINI DAVIDE 665596 1 0 2 V 0 V  0,330 -4  13TVCS

 5 BIONDI ILAN 641971 4 V V 0 V V  0,670  4  24BGMAR

 6 GOBBO LUCA 677202 0 4 1 v1 0 V  0,330 -12  11VEDON

 7 TALPO ALESSANDRO 676005 3 3 0 1 4 3  0,000 -16  14VESFR

 2Girone N.

 1 BRUZZOLO DAVIDE 663924 0 0 4 1 1 1  0,000 -23  7TVCS

 2 FAVARO ANDREA 653135 V V V V V V  1,000  29  30VRBEN

 3 BORDIN GIOVANNI 662873 V 0 V 0 V 0  0,500 -6  15TVMON

 4 PERINI FRANCESCO 674437 V 0 2 0 3 2  0,170 -17  12ROCS

 5 BONARDI LORENZO 669609 V 1 V V V V  0,830  14  26VAGAL

 6 SOLIMBERGO TOMMASO 662346 V 0 4 V 4 V  0,500  3  23PDPET

 7 BROVEDANI CARLO 670717 V 0 V V 2 1  0,500  0  18TVCON

 3Girone N.

 1 DOPPIERI MATTEO 659713 2 V V V V  0,800  12  22TVCON

 2 FOGAZZI MARCO LEONARDO 655265 V V V V V  1,000  18  25TVMON

 3 MARDONES SEBASTIAN  PIOTR 673630 0 1 2 3 V  0,200 -12  11MOPEN

 4 MUSA ROMANO EDOARDO 668891 1 2 V V v3  0,600 -1  16VRBEN

 5 SIMONETTO ANDREA 667798 3 2 V 3 V  0,400 -1  18PDCOM

 6 SANTORO MARCO 663318 1 0 3 2 1  0,000 -16  7TVCS

 4Girone N.

 1 SCHIAVON GIOVANNI 663756 1 V V V V  0,800  8  21PDPET

 2 LOPREIATO GIORGIO 661510 V 2 V V V  0,800  8  22VEDLF

 3 BRUSCHINI GIULIO 663332 0 V 1 4 V  0,400 -2  15VRBEN

 4 ZANON MATTIA 658652 3 4 V V V  0,600  7  22TVCON

 5 FORMAGGIO ANGELO 670292 2 2 V 2 0  0,200 -13  11ROCS

 6 PANELLA GIOVANNI 669916 3 2 0 2 V  0,200 -8  12PDCOM
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Qualificati dopo i gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 653135 FAVARO ANDREA VRBEN Qualificato 1,00  29  30  1 1 1  2

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO TVMON Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  3

 662637 PATTARO SAMI ROCS Qualificato 1,00  15  30  15 3 3  1

 669609 BONARDI LORENZO VAGAL Qualificato 0,83  14  26  12 4 4  2

 659713 DOPPIERI MATTEO TVCON Qualificato 0,80  12  22  10 5 5  3

 661510 LOPREIATO GIORGIO VEDLF Qualificato 0,80  8  22  14 6 6  4

 663756 SCHIAVON GIOVANNI PDPET Qualificato 0,80  8  21  13 7 7  4

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,67  14  28  14 8 8  1

 641971 BIONDI ILAN BGMAR Qualificato 0,67  4  24  20 9 9  1

 658652 ZANON MATTIA TVCON Qualificato 0,60  7  22  15 10 10  4

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO VRBEN Qualificato 0,60 -1  16  17 11 11  3

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO PDPET Qualificato 0,50  3  23  20 12 12  2

 670717 BROVEDANI CARLO TVCON Qualificato 0,50  0  18  18 13 13  2

 668360 MARCHIORI NICOLAS TVMOG Qualificato 0,50 -1  21  22 14 14  1

 662873 BORDIN GIOVANNI TVMON Qualificato 0,50 -6  15  21 15 15  2

 667798 SIMONETTO ANDREA PDCOM Qualificato 0,40 -1  18  19 16 16  3

 663332 BRUSCHINI GIULIO VRBEN Qualificato 0,40 -2  15  17 17 17  4

 665596 MALACCHINI DAVIDE TVCS Qualificato 0,33 -4  13  17 18 18  1

 677202 GOBBO LUCA VEDON Qualificato 0,33 -12  11  23 19 19  1

 669916 PANELLA GIOVANNI PDCOM Qualificato 0,20 -8  12  20 20 20  4

 673630 MARDONES SEBASTIAN  PIOTR MOPEN Qualificato 0,20 -12  11  23 21 21  3

 670292 FORMAGGIO ANGELO ROCS Qualificato 0,20 -13  11  24 22 22  4

 674437 PERINI FRANCESCO ROCS Qualificato 0,17 -17  12  29 23 23  2

 676005 TALPO ALESSANDRO VESFR Qualificato 0,00 -16  14  30 24 24  1

 663318 SANTORO MARCO TVCS Qualificato 0,00 -16  7  23 25 25  3

 663924 BRUZZOLO DAVIDE TVCS Qualificato 0,00 -23  7  30 26 26  2
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FAVARO  ANDRE - VRBEN (VERONA)

 -

BRUSCHINI GIU - VRBEN (VERONA)

SIMONETTO AND - PDCOM (PADOVA)

BIONDI  ILAN - BGMAR (SARNICO)

TALPO ALESSAN - VESFR (VERONA)

SANTORO MARCO - TVCS (TREVISO)

DE CRISTOFARO - BSSCA (PASSI)

DOPPIERI MATT - TVCON (CONEGLIANO)

 -

MARDONES SEBA - MOPEN (MOD)

SOLIMBERGO TO - PDPET (PADOVA)

BROVEDANI CAR - TVCON (CONEG)

PANELLA GIOVA - PDCOM (PADOVA)

 -

BONARDI LOREN - VAGAL (GAL)

PATTARO  SAMI - ROCS (ROVIGO)

 -

GOBBO LUCA - VEDON (SAN DO)

MARCHIORI NIC - TVMOG (MOGL)

MUSA ROMANO E - VRBEN (VER)

FORMAGGIO  AN - ROCS (ROVIGO)

 -

LOPREIATO GIO - VEDLF (VENEZIA)

SCHIAVON GIOV - PDPET (PADOVA)

BRUZZOLO DAVI - TVCS (TREVISO)

PERINI FRANCE - ROCS (ROVIGO)

ZANON MATTIA - TVCON (CONEG)

BORDIN GIOVAN - TVMON (MONT)

MALACCHINI DA - TVCS (TREVISO)

 -

FOGAZZI MARCO - TVMON (MONT)
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FAVARO  ANDRE - VRBEN (VERONA)

BRUSCHINI GIU - VRBEN (VERONA)

BIONDI  ILAN - BGMAR (SARNICO)

DE CRISTOFARO - BSSCA (PASSIR)

DOPPIERI MATT - TVCON (CONEG)

SOLIMBERGO TO - PDPET (PADOVA)

PANELLA GIOVA - PDCOM (PADOVA)

BONARDI LOREN - VAGAL (GALL)

PATTARO  SAMI - ROCS (ROVIGO)

MARCHIORI NIC - TVMOG (MOGL)

MUSA ROMANO E - VRBEN (VERONA)

LOPREIATO GIO - VEDLF (VENEZIA)

SCHIAVON GIOV - PDPET (PADOVA)

ZANON MATTIA - TVCON (CONEGL)

MALACCHINI DA - TVCS (TREVISO)

FOGAZZI MARCO - TVMON (MONT)
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FAVARO  ANDRE - VRBEN (VERO)

DE CRISTOFARO - BSSCA (PASSI)

DOPPIERI MATT - TVCON (CON)

BONARDI LOREN - VAGAL (GAL)

PATTARO  SAMI - ROCS (ROVIGO)

LOPREIATO GIO - VEDLF (VENEZIA)

ZANON MATTIA - TVCON (CONEG)

FOGAZZI MARCO - TVMON (MONT)
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FAVARO  ANDRE - VRBEN (VERONA)

BONARDI LOREN - VAGAL (GALL)

PATTARO  SAMI - ROCS (ROVIGO)

ZANON MATTIA - TVCON (CONEG)

6

10

5

6

BONARDI LOREN - VAGAL (GALL)

ZANON MATTIA - TVCON (CONE)
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2

BONARDI LOREN - VAGAL (GALLARATE)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669609 BONARDI LORENZO1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.14/12/06

 658652 ZANON MATTIA2 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.24/08/06

 653135 FAVARO ANDREA3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI20/03/06

 662637 PATTARO SAMI4 CENTRO SCHERMA ROVIGO06/06/06

 655265 FOGAZZI MARCO LEONARDO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 24/05/06

 659713 DOPPIERI MATTEO6 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.09/02/06

 661510 LOPREIATO GIORGIO7 D.L.F. VENEZIA15/10/06

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA8 SCHERMABRESCIA srl17/09/06

 663756 SCHIAVON GIOVANNI9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/05/06

 641971 BIONDI ILAN10 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.13/04/06

 668891 MUSA ROMANO EDOARDO11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/07/06

 662346 SOLIMBERGO TOMMASO12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D01/10/06

 668360 MARCHIORI NICOLAS13 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.16/02/06

 663332 BRUSCHINI GIULIO14 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI13/02/06

 665596 MALACCHINI DAVIDE15  SCHERMA TREVISO A.S.D.03/10/06

 669916 PANELLA GIOVANNI16 A.S. COMINI PADOVA20/04/06

 670717 BROVEDANI CARLO17 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.03/04/06

 662873 BORDIN GIOVANNI18 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 16/09/06

 667798 SIMONETTO ANDREA19 A.S. COMINI PADOVA06/12/06

 677202 GOBBO LUCA20 CLUB SCHERMA SAN DONA' S.S.D. A R.L.15/02/06

 673630 MARDONES SEBASTIAN  PIOTR21 PENTAMODENA  A.S.D.19/03/06

 670292 FORMAGGIO ANGELO22 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/05/06

 674437 PERINI FRANCESCO23 CENTRO SCHERMA ROVIGO16/06/06

 676005 TALPO ALESSANDRO24 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANF26/10/06

 663318 SANTORO MARCO25  SCHERMA TREVISO A.S.D.27/04/06

 663924 BRUZZOLO DAVIDE26  SCHERMA TREVISO A.S.D.05/03/06
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